
 

 

 

 

 

 

 

НАКАЗ 

  

  

03.10.2023                                                                                        № 03/10-ТН  

  

  
Про призначення відповідальної   

особи за здійснення технічного   

нагляду за виконанням робіт  

  

  

Відповідно до Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва 

об'єкта архітектури, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

11 липня 2007 р. N 903, стосовно здійснення технічного нагляду за виконання 

робіт на об’єкті: «Нове будівництво універсального складу ангарного типу за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Чорноморськ, вул. Транспортна, 

27-В»  

  

  

НАКАЗУЮ:  

  

  

1.  Призначити Кедь Андрія Анатолійовича відповідальним за здійснення 

технічного нагляду за виконання робіт на об’єкті: «Нове будівництво 

універсального складу ангарного типу за адресою: Одеська область, Одеський 

район, м. Чорноморськ, вул. Транспортна, 27-В»;  

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишає за собою 

 

 


